
Statutární město Pardubice –Městský obvod Pardubice VII  

Úřad městského obvodu Pardubice VII 

 

Tajemnice Úřadu Městského obvodu Pardubice VII 
 

VYPISUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ Č. 1/2024 
 

na pozici samostatný investiční referent 
 

Místo výkonu práce:  Městský obvod Pardubice VII se sídlem na Úřadu Městského obvodu 

Pardubice VII, Generála Svobody 198, 533 51 Pardubice 

Platové zařazení:  9. platová třída (odměňování podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce ve znění pozdějších právních předpisů a nařízení vlády č.   

564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů) 

Termín nástupu:       dohodou po ukončení výběrového řízení 

Pracovní poměr:       na dobu neurčitou 
 

Předpoklady:  

- minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou, popř. vyšší odborné, 

- orientace v příslušných zákonných normách v aktuálním znění (např. zákon č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, č. 128/2000 Sb., o obcích, č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu a další), 

- dobrá znalost práce na PC, 

- příjemné vystupování, samostatnost, flexibilita, spolehlivost, loajálnost 

- pečlivost, přesnost, odolnost proti stresu, 

- praxe ve veřejné správě a v oblasti investic výhodou, 

- znalost stavební projektové dokumentace, orientace v rozpočtech, 

- řidičský průkaz skupiny B. 

 

Popis pracovní činnosti: 

V rámci městského obvodu se jedná o komplexní zajišťování přípravy a realizace všech investic, 

rekonstrukcí a oprav financovaných z rozpočtu městského obvodu, garance kvality prováděných 

prací s možnou reklamací nedostatků, koordinace a realizace drobných prací a oprav prováděných 

na svěřených nemovitostech, na movitostech, komunikacích a součástí komunikací, které jsou ve 

vlastnictví nebo ve správě městského obvodu. Zastupování vlastníka místních komunikací 

v souladu se zákonem o pozemních komunikacích, přípravy vyjádření za účastníka řízení MO 

Pardubice VII v samostatné působnosti k územnímu řízení. Zajišťování podmínek BOZP a PO 

v rámci Městského obvodu Pardubice VII. 

 

Nabízíme:  

- stabilní zázemí úřadu územní samosprávy, 

- motivační finanční ohodnocení, 

- pružnou pracovní dobu, 

- 5 týdnů dovolené, 

- 5 dní placeného zdravotního volna,  

- mobilní telefon i pro soukromé účely, 

- podporu profesního i osobního rozvoje, systém dalšího vzdělávání,  

- stravenky, příspěvek na rekreaci, kulturní a sportovní vyžití a další benefity 

 

Náležitosti písemné přihlášky uchazeče: 

- přesné označení výběrového řízení, 

- jméno, příjmení a titul uchazeče a telefonní kontakt, 

- datum a místo narození uchazeče, 

- státní příslušnost uchazeče, 

- místo trvalého pobytu uchazeče, 



- číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana, 

- datum a podpis uchazeče. 
 

Výčet dokladů, které uchazeč připojí k přihlášce: 

- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 

dovednostech; 

- motivační dopis, 

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; 

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, u cizích státních občanů též obdobný 

doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem, pokud takový doklad domovský 

stát nevydává, doloží bezúhonnost čestným prohlášením; 

- kopie dalších dokladů o absolvování odborných kurzů nebo jiného vzdělání, 

Přihlášku v uzavřené obálce včetně požadovaných listin (přílohy) označte slovy: „Neotvírat“ a číslem 

a názvem výběrového řízení doručte do 15.  4. 2024  buď osobně prostřednictvím podatelny nebo 

poštou (rozhoduje podací razítko počty nebo podatelny úřadu) na adresu:  

Úřad Městského obvodu Pardubice VII 

Generála Svobody 198 

Pardubice, PSČ 533 51 

 

Přihlášky můžete podat i elektronicky prostřednictvím datové schránky. ID Datové schránky Městského 

obvodu Pardubice VII je axwbv4z. U elektronického podání označte datovou zprávu číslem a názvem 

výběrového řízení a je nutné, aby přílohy byly autorizovaně konvertovány nebo doloženy v listinné 

podobě. 

Přihlášky zaslané po uvedeném datu nelze zařadit do výběrového řízení. 

 

Případné dotazy zodpoví Ing. Marcela Kroutilová, tel. 466 798 332. Přihlášky zasílané po uvedeném 

datu nelze zařadit do výběrového řízení. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv 

v jeho průběhu zrušit nebo místo neobsadit. 
  

Informace o zpracování osobních údajů: Poskytnuté osobní údaje bude správce (Úřad městského 

obvodu-Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice VII, IČO 00274046) zpracovávat v 

souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (dále jen „obecné nařízení“) pro účely 

výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je naplnění právní povinnosti ve smyslu z. č. 

312/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, který uchazečům ukládá prokázat splnění požadavků pro 

výkon funkce, která je předmětem tohoto výběrového řízení a dále podkladem pro uzavření 

pracovněprávního vztahu s vybraným uchazečem. Sdělení e-mailové adresy a telefonního čísla v 

přihlášce umožňuje zefektivnění komunikace mezi uchazečem a správcem v rámci výběrového řízení 

(např. k vyrozumění uchazeče o termínech pohovorů, k doplnění přihlášky apod.). Osobní údaje 

nebudou poskytnuty třetí osobě, vyjma členů výběrové komise, osob pověřených na základě rozhodnutí 

výběrové komise a oprávněných zaměstnanců správce, a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou 

k naplnění účelu výběrového řízení. Neúspěšným uchazečům budou zaslané dokumenty vráceny po 

ukončení výběrového řízení na jejich korespondenční adresu. Subjekt údajů má v čl. 15 až 22 obecného 

nařízení garantována svá práva, která může uplatňovat u správce. Subjekt údajů má také právo podat 

stížnost u dozorového orgánu. Podrobné informace o zpracování osobních údajů naleznete na 

www.pardubice.eu – MO Pardubice VII – Zpracování osobních údajů – Radnice -  Poskytování 

informací. 

 

V Pardubicích dne 28. 3. 2024 

 

Ing. Marcela Kroutilová,  v. r. 

tajemnice Úřadu Městského obvodu Pardubice VII 

 

Vyvěšeno: 

Sejmuto: 


